
TUT hus 1 (v/p-plads)
99 31 45 88

TUT hus 2
99 3145 84

Yngste
99 31 45 87

Ældste bygning C
99 31 45 89

Ældste bygning D
99 31 45 82

Musiklokale
26 79 07 59

IT-support
Søren Barsøe
25 20 45 91

Ledelsen
Skoleleder Lars Jakobsen, 99 31 45 90
Mobil 22 71 17 51
lja-skole@aalborg.dk

Viceskoleleder Søren Barsøe Sørensen 99 31 45 91
sbs-skole@aalborg.dk

Konsulenter
Skolepsykolog Bogumila Danuta Zelechowska . Tlf. 93 52 02 32
bdz-skole@aalborg.dk     
                   
Skolesundhedsplejerske Ute Kristensen
ute-fb@aalborg.dk. Mobil 25 20 33 87
	
Ergoterapeut Lone Kristensen . Tlf. 93 52 02 96
lkri-skole@aalborg.dk
	

 	
	
	  

Kontoret
99 31 45 80 - Hovedtelefon

99 31 45 80
Sekretær Bente Rimmen
bsr-skole@aalborg.dk

99 31 45 93
Assistent - PR/Grafisk design Bent Sørensen
bens-skole@aalborg.dk

Til forældre i tilfælde af sygdom:
Ring til skolens telefonsvarer på  99 31 45 81

Nyttige telefonnumre
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Jonas Rodh i Go´aften Danmark

Mickey på blå mandag

Besøg på biblioteket - og så tog vi pokalen!Mads, Nicolai og Emil på blå mandag
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Kære forældre
Så er vi nået til sommerferien. Endnu et skoleår er ved 
at nå sin afslutning. Varmen ankommer til vores land 
og der bliver masser af tid til at besøge den danske 
natur.

Først vil jeg takke for den store deltagelse i vores 
brugerundersøgelse. Det resultat I har givet os, er en-
hver skoles drøm. Vi er taknemmelige og stolte over, 
at I udtrykker så stor tilfredshed med Kollegievejens 
Skole, dens ansatte og den måde vi møder jeres børn 
og unge mennesker på. Når vi hver dag arbejder med 
elever med særlige behov, glæder det én dybt i hjertet, 
når I beskriver disse elevers positive udvikling og frem-
gang. Via denne undersøgelse, har vi forsøgt at sætte 
lys på de bløde værdier. Værdier som har stor betyd-
ning for trivsel og personlig dannelse. Vi er – og har 
altid været af den opfattelse, at ingen børn kan lære 
noget, hvis ikke de trives. Så tusind tak fordi I ville give 
jeres stemme til kende.

Kollegievejens Skole får ny DUS-fællesleder pr. 1. 
august 2017. Vi havde 27 ansøgere og valget faldt på 
Gert Salomonsen. Gert har arbejdet på produktions-
skolen i Brønderslev og før det været en aktiv del af et 
privat opholdssted syd for fjorden. Vi glæder os meget 
til, at han bliver en del af skolens ledelse og håber I vil 
tage godt imod ham.

Et af vores vikariater er blevet forlænget. Tobias Sø-
gaard Sørensen ansættes frem til næste sommer.
Den 1. juni startede 4 nye pædagog-studerende. Det 
drejer sig om Betinna Hurup Knudsen og Oliver Mathi-
as Roland Andersen der begge skal være i Yngste, og 
Sabrina Sørensen og Mikkel Bruun Pedersen der skal 
være i TUT. I har nok allerede mødt dem. Jeg håber, de 
bliver glade for at arbejde på skolen.

Fredag d. 23 juni er den sidste skoledag i dette skole-
år. Dette markeres med den traditionelle fodboldkamp 
mellem elever og personale. Her heppes og der drik-
kes sodavand.

Om torsdagen holder vi dimission, for 3 elever der 
stopper på vores skole. Jonas Rodh, Tobias Lind Sams 
og Emil Platz Jensen afslutter 10. kl. Det er 3 vidunder-
lige unge mænd, som vi kommer til at savne meget. 
De har på hver deres måde sat deres positive aftryk på 
skolen. Der bliver lidt tomt uden dem. Vi vil ønske dem 

AUTRYK Skolens kalender AUTRYK

AUTRYK
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Redaktionen AUTRYK

og deres familier det bedste i tiden, der kommer. Tak 
for et fantastisk samarbejde.

Som I kan se i dette blad, er der fuld gang i butikken. 
Der kommer stadig masser af pokaler ind som følge af 
div. Turneringer skolen deltager i. Der er indlæg vedr. 
besøg på Agri College, Bondegårdsdyr i TUT, blå man-
dag, pizza fabrikation, skolehund, kreativt værksted, 
lejrskoler, konfirmation, fuglekasser og meget mere.

Jonas Rodh har gjort sig stort på landsdækkende TV. 
Han blev – i flere omgange - interviewet vedr. emnet 
fodbold og handicappede. Jonas gjorde det så fortræf-
feligt og mange reaktioner har vist, at han fremstod på 
en så charmerende skøn måde, at han gik rent ind i 
danskernes hjerte. En super ambassadør for sine ven-
ner. Tidligere elev Jonas Lyberth blev også interviewet 
i et af indslagene. 

Af mange forskellige årsager gennemføres der ikke 
lejrskole i næste skoleår. Vi vil i løbet af næste år fin-
de en rotationsordning, således at alle elever i deres 
skoletid kommer på 2 lejrskoler. En af grundene til at vi 
holder tænkepause, er at der bruges mange undervis-
nings- og konfrontationstimer på disse arrangementer. 

Jeg vil slutte denne sommerhilsen, med at ønsker jer 
alle en super sommer, samt takke jer for jeres fantasti-
ske måde at være forældre på!

De bedste sommerhilsner til jer alle fra

Lars Jakobsen
Skoleleder

10. august 2017

10
 Torsdag

   AUGUST
1. SKOLEDAG
Så er vi klar igen!

22. juni 2017

22
Torsdag

      JUNI
DIMISSIONSFEST
Dimissionsfest i festsalen

24. juni 2017

24
 Lørdag

      JUNI
SOMMERFERIE
til og med 9. august 2017

		
		  Materiale sendes til:
		  Bent Sørensen
		  bens-skole@aalborg.dk
	
Vi modtager Word, PDF-filer og JPG filer - fotos skal 
helst være højopløselige. Hvis I tager fotos med mobil-
telefoner skal kameraet helst være min. 8 mega-pixel. 
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Dimittender 2017 AUTRYKTUT på lejrskole AUTRYK
TUTs lejrskole d. 9. - 12. maj:

TUT har igen i år været på lejrskole i Rønbjerg 
Feriecenter. Der blev badet i vandland, leget i le-
gelandet, gået og kørt tur samt hygget i husene. 

 Tobias Lind Sams  Jonas Rodh

 Emil Platz Jensen

DIMISSIONSFEST 2017
DIMISSIONSFEST 2017

Det vil glæde os at se afgangselever med forældre, kontaktpædagoger

og lærere, samt skolens andre elever og personale til dimissionsfesttorsdag d. 22. juni 2017 kl. 10.00,i skolens festsal.
 Program:

	
Kl.10.00	

Velkomst ved Lars Jakobsen.

		


Musikalsk indslag af Claus og eleverne.

 		


Overrækkelse af afgangsbevis og tale til afgangseleverne

		


ved Lars Jakobsen.
	

Kl. 11.15 	 Pizza og sodavand for afgangselever, deres forældre,

		


og kontaktpersoner.
                                                    

                                                           	 Vi glæder os til at se Jer allesammen!

Så er det igen ved at være tid til at vi skal sige 
farvel til nogle af de ældste elever.

I år har vi tre der dimitterer fra skolen, nemlig 
Tobias Lind Sams, Jonas Rodh og Emil Platz 
Jensen.

Traditionen tro afholdes der dimissionsfest, tors-
dag den 22. juni kl. 10, hvor de dimitterende, 
deres forældre, alle andre elever og ansatte er 
inviteret. 

Der er musikalske indslag af Claus og nogle af 
musikeleverne.

Der vil naturligvis også være overrækkelse af af-
gangsbeviser og tale af Lars Jakobsen. 

Formiddagen slutter med pizza og sodavand
for de tre afgangselever, deres forældre og
kontaktpersoner.

Det er altid lidt vemodigt at tage afsked med
elever, som vi har fulgt gennem mange år,
og med hvem vi har delt oplevelser og
gode stunder med.

Vi ønsker de tre dimittender held og lykke
fremover!

I næste nummer af Autryk vil der være
en artikel med billeder fra dimissions-
festen.
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Hockeyturnering 2017
Kollegievejens Skole deltog i Hockeyturneringen 
i Skørping den 5. maj 2017.

Efter sejrene i 2012-2013-2014 havde der været 
en lille tørke men den er nu slut med endnu en 
finalesejr i Skørping.

På billedet ses det stolte hold fra Kollegievejens 
Skole. Sejt gået!

AUTRYK Fælles fodboldtræning AUTRYK

Fodboldtræning sammen med Egebakken, CDH, 
K-klasserne fra Kærbyskolen og Seminariesko-
len.

Kamp mod Skørping AUTRYK
Den 28. april spillede vi en 11 mands kamp i 
Skørping. Det var hårdt at komme igennem de 3 
x 20 min på en stor bane, men eleverne morede 
sig gevaldigt trods et nedelag på 9-7.

Det gjorde jo heller ikke noget at komme hjem 
til pizza.

Hammer Bakker Cup 2017 AUTRYK
Den 31. maj 2017 spillede vi igen Hammer Bak-
ker Cup i fodbold.

Efter at have været med siden 2007 var det dej-
ligt for eleverne, endelig at vinde førstepladsen   
selvom det var lidt hårdt at skulle møde vores 
eget hold i semifinalen.
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AUTRYKProduktion af fuglekasser
I sløjd har Lucas, Oliver og Jonas fra Ældste 
team, i en længere periode lavet fuglekasser. De 
bliver lavet med salg for øje og arbejdsgangen 
har været præget  af ”samlebåndsarbejde”.

Det kræver samarbejde og der stilles krav til det 
færdige produkt.

Sluttelig skal der lige udarbejdes en bod med pri-
ser og skilte. Projektet forventes afsluttet først i 
det nye skoleår, og så bringer vi her i Autryk en 
ny artikel med billeder af de færdige fuglekasser.

Bondegårdsdyr i TUT AUTRYK
Tut har lavet bondegårdsdyr i papmache og malet 
dem. De er blevet rigtig fine og er nu udstillet på 
skolen i vores flotte glasmontre.

Eleverne har virkelig været kreative og har nydt at 
lave dyrene. Et rigtig godt projekt!



Når TV2 får fat i en god historie sker det tit at DR 
så også fanger historien og således kom histori-
en om Skalborg´s U-15 hold så i TV-avisen da-
gen efter det havde været i GO´aften Danmark. 
Foruden træneren Allan Nielsen der udtalte sig 
om det posititve ved at spille fodbold, var der 
også en tidligere elev på skolen Jonas Lyberth 
der fortalte om U-15 holdet. Vildt sejt!
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Patrik på Tech College

Patrik fra Ældste-team er på intro kursus på Tech 
College i denne uge, hvor han lærer at lave pla-
kater og kalendere. Patrik var sammen med rigtig 
mange andre unge og det var meget lærerigt og 
hyggeligt. 

Patrik har været meget glad for forløbet.

AUTRYKJonas Rodh i TV2 og DR1 AUTRYK

Jonas Rodh spiller på Skalborgs u15-hold, og på 
dette hold er der plads til bl. a. autister som Jo-
nas. Det var så kommet TV2 GO´aften Danmark 
med Michelle Belaiche for øre. Derfor kom Jonas 
i GO´aften Danmark sammen med træneren for 
Skalborgs U15 hold. Et rigtig godt
indslag i GO´aften Danmark!
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 Ældste på Agri College AUTRYK
3 dage i uge 18 var elever fra Ældste på AGRI 
COLLEGE, hvor de den første dag fik en rundvis-
ning på hele landbrugsskolen af Joan. 

Dagen efter skulle de  bl.a. muge ud hos grisene, 
køerne og de små kalve. De små zoodyr skulle 
fodres og have frisk vand.

Forløbet sluttede i gartneriet hvor de skulle lave 
pileflet i en potte. Ugens højdepunkt var vist turen 
i den store traktor!

Yngste på lejrtur AUTRYK
Det er tit billeder siger meget mere end ord, og 
det kan man da tydeligt se på den flotte foto-col-
lage fra Yngste´s lejrtur til Skallerup Klit i maj. 
Yngste har været 3 dage i Skallerup Klit, hvor solen 
skinnede klart på himlen og humøret var højt.

Og så er der vel ikke noget bedre end, som Sigurd, at 
holde sin 11 års fødselsdag i fantastisk vejr og med 
alle sine skolekammerater på lejrskole. Yngste har 
været 3 dage i Skallerup Klit, hvor solen skinnede 
klart på himlen og humøret var højt.

Det ser ud til at de har nydt turen til fulde!
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Hvad ost kommer Mozamel på sin pizza AUTRYK De smukke unge mennesker
Det er lørdag den 29. april 2017, og klokken er 
10.55. Inde i våbenhuset til Hans Egedes kirke 
står fire drenge, fra Kollegievejen Skole, og ven-
ter. Stemningen er spændt. Emil hopper og knip-
ser med fingrene, Nikolai retter en sidste gang på 
tøjet, Mickey tæller klokkeslagene, som skal ringe 
9 gange, imens Mads står stille og venter.

Om lidt sker det, som de har ventet og øvet på 
de sidste mange måneder. De skal konfirmeres.

Det sidste klokkeslag lyder, orglet begynder at 
spille, og den store tunge dør ind til kirken går op. 
Kirken er fyldt med familie og venner, som alle 
venter spændt på, at konfirmationen skal begyn-
de. 

Drengene begynder langsomt at gå ind i kirken, 
sammen med præsten Benny Vindelev, og så  
starter alt det, som de har øvet på så mange 
gange, at de fleste kan det udenad. Salmerne er 
genkendelige, Bennys prædiken, deres konfirma-
tionsord og velsignelsen foregår præcist, som de 
har øvet, og drengene klarer det hele super flot. 

Efter orglet har spillet den sidste salme, rejser de 
nu konfirmerede drenge sig stolt op og følger med 
Benny ud af kirken. Nu skal alle festlighederne til 
at begynde.

AUTRYK
Hver fredag starter Mozamel dagen med at lave 
pizza, som han spiser inden formiddagspausen.

I starten fik han meget hjælp, men nu kender han 
fremgangsmåden og vil gerne gøre det hele selv. 
Han nyder den voksne deltager i spisningen.

- og det er naturligvis Mozzarella ost Mozamel kom-
mer på pizzaen.
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Ældste på lejrskole
Her er lige lidt fra Oliver, Jonas og Sune.
 
Startede lejrskolen med besøg på Åbybro mejeri, 
hvor de laver RYÅ IS. Herefter gik turen til Blok-
hus, hvor vi så hvalskelettet.

Klokken 11.30 kom vi til SKALLERUPKLIT FE-
RIECENTER, hvor vi efter at have pakket ud spi-
ste madpakke. Efter frokost gik vi på besøg på 
dyregården, hvor vi var i et par timer. Lidt hygge 
med småkager og saft inden VANDLAND, hvor vi 
var resten af eftermiddagen. Efter aftensmaden 
spillede vi LUDO inden vi godt trætte gik i seng 
kl. 21.30.

Næste formiddag besøgte vi NORDSØMUSEET, 
hvor vi så sælfodring og dykkeren give klumpfi-
sken mad. Ved 2-tiden kørte vi tilbage til sommer-
huset og  drak saft og spiste småkager. Resten 
af eftermiddagen blev igen brugt i VANDLAND. 

Vi sluttede dagen af med en revanchekamp i 
LUDO.

Næste formiddag var vi en smut på legepladsen 
inden vi kørte tilbage til skolen. Efter en frokost 
med hotdogs tog vi hjem.

AUTRYK Blå mandag
Den 1. maj holdt vi blå mandag og tog en tur i Få-
rup Sommerland. Vi var også i biografen og hele 
dagen  afsluttede vi med aftensmad på Bones.

AUTRYK



Kreativt værksted i Ældste
I Ældste team har vi flere elever, der nydet at ud-
folde deres kreative idéer. Vi tager udgangspunkt 
i elevernes egne interesser og lader materialerne 
give et personligt udtryk.

Alexander fik bl.a. lavet et fint net til sin far siom 
han skulle have ii Fars Dags gave. Lucas lavede 
et net han kan bruge når han går til FDF. Jonas 
lavede et net med billiard-kugler. Julie lavede et 
flot net med motiver fra Gyserspillet Five Nights 
at Freddy´s med Foxy og Mangle.

AUTRYK Skolehunden Shelly AUTRYK
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Det er dejligt at have en besøgs-hund, hvis man 
er ked af det . Hun kan trøste mig. Jeg er glad og 
tryg når hun er her. Vi har gået tur og leget med 
bold. man kan lege med hende . Gid hun kunne 
være her alle dage . Hilsen Asta.

Hver torsdag er Shelly på besøg på skolen. Shel-
ly er brun, hun er lidt stor, og hun er en pige. Hun 
hedder Shelly fordi, at hun elsker at gå på stran-
den. Når hun ser mig, logrer hun med halen, for 
Shelly og mig er venner. Jeg går jeg en tur med 
hende og Jens, og det er mig, der holder snoren. 
Vi går hen på en legeplads, hvor vi leger sam-
men. Jeg kaster pinde til Shelly og lærer hende, 
hvordan man går pænt.  Jeg er glad, når Shelly er 
på besøg. Hilsen Mickey.

Der er mange elever der er vilde med Shelly. 
Ovenover ses Asger, Julie og Nicolai.


